EXTRATO DO CONTRATO N.º 04/2017

CONTRATANTE: SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme

CONTRATADA: GR Indústria, Comércio e Transportes de Produtos Químicos Ltda.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 01/2017

OBJETO: Aquisição de 75 (setenta e cinco) toneladas de Cloro Gasoso à 99,5%, envasado em
cilindros com capacidade de 900 kg, para tratamento de água.

VALOR: R$ 705.000,00 (setecentos e cinco mil reais)

PRAZO: 12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA: 20/03/2017

Leme, 20 de Março de 2017.

RAUL AUGUSTO NOGUEIRA
DIRETOR PRESIDENTE